astenuto e nessun contrario, con voto palesemente espresso per alzata di mano 

delibera 

- di determinare, ai sensi dell’art. 23 dello statuto, gli emolumenti spettanti agli 

Amministratori, a titolo di compenso per l’attività di amministrazione e di gestione, nella 

misura lorda annua di € 14.400,00. = (quattordicimilaquattrocento/00) cadauno che, per i 

soli consiglieri dotati di deleghe, potrà andare a sommarsi a quello eventualmente loro 

attribuito, ai sensi dell’articolo 2389 terzo comma codice civile, dal Consiglio di 

Amministrazione; 

- di invitare il Consiglio di Amministrazione della Società, a prendere atto che l’importo